REQUERIMENTO Nº                  /2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores Clayton Roberto Machado, Dalva Berto, João Moysés Abujadi, José Henrique Conti, José Pedro Damiano e Mauro de Sousa Penido requerem, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Marcos José da Silva, o seguinte pedido de informações:

1. Quantos processos seletivos simplificados foram realizados pela Prefeitura Municipal de Valinhos, durante o período de janeiro de 2005 até a presente data?
2. Cópia dos Editais de cada um dos processos seletivos simplificados acima referidos;
3. Cópia das portarias de nomeação dos candidatos aprovados e convocados;

4. Informações sobre a realização de Concurso Público no período de janeiro de 2005 até a presente data, pela Prefeitura Municipal de Valinhos, informando as datas de realização e especificando as áreas a que se destinavam os cargos a serem providos.
Valinhos, 13 de Agosto de 2007.

Clayton Roberto Machado
 Dalva Berto

João Moysés Abujadi

Vereador

 Vereadora

Vereador

José Henrique Conti

José Pedro Damiano
Mauro de Sousa Penido

Vereador

Vereador

Vereador